
P O R T A R I A  N . º  1 ,  D E  2 4  D E  J A N E I R O  D E  2 0 1 8

O Diretor Geral Substituto do Campus União da Vitória,
no uso da competência que lhe confere a  Portaria n.º
1.587, de 18 de novembro de 2016, publicada no Diário
Oficial da União (DOUo do dia 21 de novembro de 2016,
seção 2, página 23, retificada pela Portaria n.º 1.597, de
21 de  novembro de  2016,  publicada no DOU de  23  de
novembro de 2016, seção 2, página 15.

RESOLVE:

1. Instituir a Comissão Local do Processo Seletivo Simplifcado por Transferência Interna e Externa do
Campus União da Vitória, normatizado pelo Edital n.º 1/2018, de 8 de janeiro de 2018.

2. Nomear como membros da  Comissão Local do Processo Seletivo Simplifcado por Transferência
Interna e Externa: 

Lorena Izabel Lima (Professora EBTT) - siape 2372235 
Cynara de Oliveira Geraldo (Assistente de Alunos) - siape 1207273 
João Ricardo Jürgensen Hellinger (Técnico em Assuntos Educacionais) - siape 2427125

3. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CLAUDEMIRO SOARES DE OLIVEIRA
DIRETOR GERAL SUBSTITUTO
CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA

(O documento original encontra-se assinado)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, 2800, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84603-264 - Brasil


